Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 22:37
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/uchwyt-wiertarski-ptrt-16-58-16-jw-k16c58-p-14136.html
Uchwyt wiertarski PTRt 16
5/8''.-16 JW-K16C58
Cena brutto 109,00 zł
Cena netto 88,62 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy JW-K16C58
Producent JANGO
Zakres mocowania 3-16mm
Typ uchwytu kluczykowy
Rodzaj zamocowania 5/8”-16 UNF
Opis produktu
JANGO Uchwyt wiertarski PTRt 16 5/8''.-16 JW-K16C58
Dane techniczne:
Zakres: 3 - 16 mm
Typ mocowania: 5/8"-16
Wymiary:
Średnica zewnętrzna uchwytu D: 50 mm
długość uchwytu przy rozwartych szczękach L: 69 mm
długość uchwytu przy zwartych szczękach L1: 89 mm
Waga: 530 g
Typ kluczyka: C3
Opis:
Uchwyt wiertarski kluczykowy,PTRt – z gniazdem gwintowym.
Cechy użytkowe:
- ręczne mocowanie narzędzia w uchwycie przy użycia kluczyka
- praca z prawymi i lewymi obrotami (z gniazdem gwintowanym po zabezpieczeniu opcjonalną śrubą)
- możliwa praca udarowa (uchwyty z mocowaniem na gwint)
- do elektronarzędzi o mocy do 1000W.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold